PAGE
2

[image: image1.jpg]

	КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

 СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

29.09.2021

                                              № 5
город Серов

	О признании конкурса не состоявшимся

В соответствии с Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Серовского городского округа, утвержденным решением Думы Серовского городского округа от 02 октября 2007 года № 279, и распоряжением администрации Серовского городского округа от 12.08.2021  № 1142-к  «О конкурсе на замещение вакантной должности  муниципальной службы в администрации Серовского городского округа»  Конкурсная  комиссия

РЕШИЛА:

Признать конкурс  на замещение вакантной должности муниципальной службы -  ведущий специалист сектора социально-экономического развития и оценки муниципальных программ комитета экономики администрации Серовского городского округа не состоявшимся.

Председатель комиссии                           ____________В.В. Сизиков

Секретарь комиссии                                 ____________Т.В. Козенко